
 

 

 
Extrato de Publicação de Realização de Dispensa de Licitação 

 
A Comissão de Licitação do Município de Minduri-MG, no uso de suas atribuições legais, 
faz saber e torna público que foi realizado a Dispensa de Licitação n° 009/2023, Processo 
Licitatório n° 027/2023. 

 
Setor Requisitante: Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minduri-MG. 
Objeto: Contratação de empresa especializada do ramo pertinente para o fornecimento de 
22.000 unidades de pães de sal francês 50g cada em atendimento à Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura de Minduri-MG. 
 
 

Mais informações: e-mail: licitacaominduri@gmail.com ou Tel: 035 3326-1219. 
Comissão de Licitação de Minduri/MG. 

 

 
Extrato de Contrato de Fornecimento N° 022/2023 

 
Contratante: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10. 
Contratada: DANILO JOSÉ FERREIRA DE CASTRO ME, inscrita no CNPJ sob o n° 
07.168.281/0001-35, com endereço Av. Getúlio Vargas, n° 311, Centro, Minduri-MG CEP 
37.447-000. 
Valor do Contrato: R$16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos). 
Setor Solicitante: Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minduri-MG. 
Objeto: Contratação de empresa especializada do ramo pertinente para o fornecimento 
de 22.000 unidades de pães de sal francês 50g cada em atendimento à Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura de Minduri-MG. 
Dispensa de Licitação: nº 009/2023. 
Ratificação: 09 de Março de 2023.  
Prazo de Vigência do Contrato: 13 de Março de 2023 até 13 de Março de 2024 (12 meses) 
Dotação Orçamentária 2023:  

DOTAÇÃO SECRETARIA E RECURSO 

 
2.03.02.12.361.0003.2.0016-339030 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
RECURSO MUNICIPAL 

 
 

Minduri – MG, 09 de Março de 2023. 
 

 
___________________________________ 

Luana Pereira de Souza 
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri – MG 

 

 

 

 

 

mailto:licitacaominduri@gmail.com

